

Datum: 09.12.2022



ODBĚRATEL:

Střední průmyslová škola dopravní, a.s.
Plzeňská 298/217a
15000 Praha 5
Česká republika
IČ: 25632141
DIČ: CZ25632141

DODAVATEL:

Pražský partner s.r.o.
Přívozní 1054/2
17000 Praha 7
Česká republika
Tel:
IČ: 28437136

Údaje z obchodního rejstříku:

Datum: 1.1.1998 Spis.zn.: B 5097

Městský soud v Praze

Zp.přepravy:

Kon.příjemce:

OBJEDNÁVKA - Položky

Popis	Dat.dod.	Celkem
výmalba šaten na adrese Plzeňská 1315/137, Praha 5	14.12.2022	48917.26 Kč
Celkem:		48917.26 Kč

Objednáváme u Vás výmalbu šaten na adrese :
Plzeňská 1315/137
Praha 5
15000
dle vaší cenové nabídky ze dne 24.11.2022
v celkové ceně 48917,26Kč bez DPH

V Praze dne: 09.12.2022

Místo a datum vystavení

Vystavil(a) (razítko a podpis)

Provozovna: Plzeňská 137, Praha 5

Objednatel upozorňuje na to, že podle jeho interních předpisů dodržuje zásady svého etického kodexu a protikorupčních pravidel a ve svých smluvních vztazích s obchodními partnery dodržuje a i od svých obchodních partnerů očekává dodržování zásad stanovených v protikorupční a trestněprávní doložce viz (odkaz na internetové stránky spsd); přijetím objednávky se dodavatel zavazuje k dodržování těchto zásad.

Střední průmyslová škola dopravní, a.s.
Plzeňská 298/217 a, 150 00 Praha 5

Nabídka na provedení úprav povrchů v šatnách SPŠ dopravní na adrese Plzeňská 1315/137, Praha 5
Nabídka byla zpracována na základě zaměření a prohlídky stavu.

Šatna 2.NP (zádveři + šatna)

Malby

Zakrytí podlah, zařízení	30,84 m2	14,00 Kč/m2	431,76 Kč
Penetrace	116,98 m2	12,00 Kč/m2	1 403,76 Kč
Standardní tmelení	116,98 m2	5,00 Kč/m2	584,90 Kč
Malba Primalex Plus	116,98 m2	40,00 Kč/m2	4 679,20 Kč
Škrábání	15,00 m2	20,00 Kč/m2	300,00 Kč
Izolace, stěrka proteklin	5,00 m2	55,00 Kč/m2	275,00 Kč
Doprava, režie	5 %		383,73 Kč
Malby celkem			8 058,35 Kč

Nátěry soklů

Zakrytí v šíři 1 m	40 bm	14,00 Kč/bm	560,00 Kč
Odmaštění	56 m2	25,00 Kč/m2	1 400,00 Kč
Vyspravení do 10 %	56 m2	30,00 Kč/m2	1 680,00 Kč
Základní nátěr	56 m2	80,00 Kč/m2	4 480,00 Kč
Vrchní nátěry	56 m2	140,00 Kč/m2	7 840,00 Kč
Doprava, režie	5 %		798,00 Kč
Nátěry soklů celkem			16 758,00 Kč

Pod čarou:

Topení články	60 ks	80,00 Kč/čl.	4 800,00 Kč
		3	
Drobné zednické práce (sokl)	1 Kpl	000,00 Kč/Kpl	3 000,00 Kč
Doprava, režie	5 %		390,00 Kč
Pod čarou celkem			8 190,00 Kč

Šatny 1.NP u dopravy (chodbička + 2 x šatna)**Malby**

Zakrytí podlah, zařízení	30,69 m2	14,00 Kč/m2/bm	429,66 Kč
Penetrace	132,87 m2	12,00 Kč/m2	1 594,44 Kč
Standardní tmelení	132,87 m2	5,00 Kč/m2	664,35 Kč
Malba Primalex Plus	132,87 m2	40,00 Kč/m2	5 314,80 Kč
Doprava, režie	5 %		400,16 Kč
Malby celkem			8 403,41 Kč

Sokl chodbička

Příprava podkladu	10,50 m2	80,00 Kč/m2	840,00 Kč
Základní nátěr	10,50 m2	80,00 Kč/m2	840,00 Kč
Vrchní nátěry	10,50 m2	140,00 Kč/m2	1 470,00 Kč
Doprava, režie	5 %		157,50 Kč
Sokl chodbička celkem			3 307,50 Kč

Pod čarou:

		4	
Drobné zednické práce (sokl)	1 Kpl	000,00 Kč/Kpl	4 000,00 Kč
Doprava, režie	5 %		200,00 Kč
Pod čarou celkem			4 200,00 Kč

CELKEM bez dph**48 917,26 Kč**

Možné zahájení prací a délka trvání prací v termínu po dohodě. Cena je uvedena bez dph. Jsme plátcí dph.

S pozdravem

Praha, 24 11 2022